mo_al,kc_t_i _ \ , ;nexo (t1 /4) NA SESSÃO n 	.

rculatlekPoll
5 	5 	'• .t --------..---

' -•''', n5 '' • 	j_giiiii_a_

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO FONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1297/ 2021

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a troca

do piso do PSF Dr. Militão localizado no Bairro Dernival Oliveira (Siriema) em

Paulo Afonso Ba. A requerida solicitação trará mais conforto para todos daquela

que frequentam aquela localidade.

Sala das Sessões, em 29 de setembro de 2021.

Albé

ATÍTST:0 O ÇEt0 PROT. N°

I Etvgn 	 de 20

Seere.ie)l

	00000001